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ORIENTERING – BREDBÅND 

KOMMUNAL KOMPENSASJONSORDNING COVID 19 – SØKNADER 

 

BAKGRUNN 

Kommunen er tildelt 500 000 kroner til en kommunal kompensasjonsordning for lokale virksomheter. 
Hensikten med tilskuddet er å sette kommunene bedre i stand til å avhjelpe situasjonen for lokale 
virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale smitteverntiltak.  

Ordningen er ment som en «ventil» hvor virksomheter som har falt utenfor alle andre 
kompensasjonsordningen i forbindelse med pandemien. Retningslinjene for midlene ble bestemt i k-sak 
026/2021. 

Ettersom ordningen er ment å fange opp de som har falt utenfor andre ordninger er de formelle kravene til 
søknader satt lavt. Søkere er i stedet oppfordret til å dokumentere «så godt som mulig». Ordningen følger 
forskrift om distrikts- og regionalpolitiske virkemidler. Det er allikevel åpnet for å gi støtte til drift ved å 
kompensere for inntektstap. 

Det ble lagt opp til tre ulike formål som kunne tildeles støtte: Kompensasjon av tap og kostnader, 
kompensasjons for urealisert gevinst, og fellestiltak for reiselivet. 

Ordningen hadde samlet frist og søknadsbeløpet er høyere enn hva som er tilgjengelig i ordningen. Søknadene 
legges derfor fram som samlet sak. 

 

SØKNADER 

Søknadsfrist for ordningen var 1. juni. Det er totalt kommet inn åtte søknader. Med ett unntak er alle søknader 
til formål a om kompensasjon for tap eller kostnader. Til sammen er det søkt om 1 202 280 kroner.  

Alle søknadene møter de formelle dokumentasjonskravene som er regnskap. Det er i tillegg oppfordret til å 
dokumentere så godt som mulig. Mange av søknadene har lite eller ingen dokumentasjon for utgiftene/tapene 
de søker kompensasjon for. Det er derfor stor forskjell på søknadsbeløp og «dokumenterte kostnader eller tap» 
som er hva støtten skal baseres på. Hva som regnes som dokumentert er til en viss grad skjønnsbasert der det 
er tvil. 

 

 

 
                                       F-sak 045/2021 

Saksbehandler:   Kristian A. Moen 

Sakens hjemmelsgrunnlag: forskrift om distrikts- og regionalpolitiske virkemidler 

 Jnr. ref:   Arkiv: 2021/235 Klageadgang: ja Off. dok: ja 

10821 
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Enkelte søknader har mangler i skjemaet og har ikke oppgitt tidligere bagatellmessig støtte. I søknadsskjemaet 
skal man oppgi om man har fått støtte, og i så fall når, fra hvem, og hvor mye. For de søkerne som har mottatt 
bagatellmessig støtte – det inkluderer all støtte fra kommunale næringsfond – er det ingen som overstiger 
grensen på 200 000 euro i løpet av tre år så lenge de ikke har fått støtte fra andre enn kommunen uten å oppgi 
det. Kommunen har ikke lov til å dele ut midler som overstiger denne grensa under ordningen med 
bagatellmessig støtte, og dersom det er tvil må det undersøkes før støtte kan utbetales. Ettersom det er flere 
som ikke har oppgitt (nok) opplysninger om dette sendes det ut brev for å avklare hva som må oppgis med 
svarfrist før formannskapsmøtet 

 

VURDERING SØKNADER 

JEKTVIK DAGLIGVARE 

Butikken søker om 200 000 kroner i tilskudd fordi utstyr har blitt slitt/ødelagt av desinfisering og renhold. De 
skal kjøpe nytt kassasystem og nye handlekurver. Pristilbud på utstyret er vedlagt søknaden. Årsresultatet for 
2020 viser en sterk vekst fra 2019.  

Den ekstra slitasjen er ikke dokumentert, men det er en kjent sak at desinfisering av utstyr kan gi ekstra slitasje 
eller ødelegge det. Eiendeler verdt over 15 000 kroner skal avskrives over tid, og kommunen bør basere 
kompensasjon på regnskapsmessig verdi, ikke nyverdi. De reelle ekstrakostnadene er ikke mulig å evaluere ut 
fra søknaden, men søknaden passer for ordningens formål a. 

På grunn av svak dokumentasjon anbefales det å redusere støttebeløpet betydelig. I forslaget lengre ned er 
dette satt til 100 000 kroner. 

POLARCIRKELEN BÅTTRANSPORT 

Polarcirkelen båttransport søker om 282 280 kroner som kompensasjon for tapte inntekter. I søknaden er seks 
fakturaer oppgitt som «kostnader/tap». Nærmere forklaring er etterspurt uten at det har kommet.  

Det foreløpige regnskapet viser et årsresultat som er 48 312 kroner lavere i ’20 enn i ’19. Omsetningen er 
allikevel vesentlig lavere med i overkant av to millioner kroner lavere driftsinntekter. 

I søknaden er det oppgitt at de ikke har mottatt bagatellmessig støtte de siste tre årene. Det stemmer ikke 
ettersom de ble tildelt støtte i f-sak 098/2020 som var fra ekstraordinært næringsfond.  

Ut fra dette foreslås det å støtte Polarcirkelen båttransport med opptil 48 312 kroner 

Oversikt søknader
Søker Søknadssum Summen skal dekke
Jektvik dagligvare AS 200 000kr      Ødelagt utstyr pga. renhold
Polarcirkelen båttransport AS 282 280kr      Tapte inntekter
Skolen seng og suppe AS 150 000kr      Tapte inntekter
3KT drift AS 44 000kr        Tapte inntekter
Klokkergården kystturisme AS 50 000kr        Kostnader søppel+toalett
Terje Abelsen (gjestegården) 350 000kr      Tapte inntekter
Phoenix cafe Jucelia Alves Lorentzen 120 000kr      Tapte inntekter
Myken vel 6 000kr          Fellestiltak søppel+toalett
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SKOLEN SENG OG SUPPE 

Skolen seng og suppe søker om 150 000 kroner som kompensasjon for tapte inntekter. De hadde stengt i 2020 
på grunn av usikkerhet og avlyste avtaler om utstilling, konserter og festival, samt bookinger på overnatting og 
mat. De forventet inntekter på ca. 700 000 kroner på disse tingene. 

Regnskapet viser en nedgang i driftsinntekter på over en million kroner fra 2019, og en nedgang i driftsutgifter 
på over 800’ kroner.  

De oppgir å ha mottatt bagatellmessig støtte flere ganger de siste tre årene. Støttebeløp er ikke oppgitt. 

Skolen seng og suppe kan støttes med opptil 150 000 kroner. Beløpene for tidligere tildelt bagatellmessig støtte 
må undersøkes før eventuelt tilskudd kan utbetales. 

3KT DRIFT  

3KT drift søker om 44 000 kroner som kompensasjon for tapte inntekter. Tapet kommer fra at treningsstudioet 
ble stengt og abonnementene fryst.  

Regnskapet viser 44’ kroner lavere driftsinntekter fra treningsstudio i ’20 enn i ’19. Årsresultatet er høyere i ’20 
enn i ’19 på grunn av lavere driftsutgifter og høyere inntekter fra leieinntekter på maskiner, utstyr, og lager. 
Det er vanskelig å trekke ut hvilke driftskostnader som er lavere på grunn av stengt treningssenter, men det 
anbefales å trekke fra noe av besparelsen for lys og varme, som var 16’ kroner lavere i ’20 enn i ’19.  

Ut fra dette kan 3KT støttes med for eksempel opptil 35 000. 

KLOKKERGÅRDEN KYSTTURISME  

Klokkergården søker om 50 000 kroner som kompensasjon for ekstrautgifter til toalett- og søppelhåndtering. 
Søknaden har ingen ekstra beskrivelse, men det kan antas å være samme formål som ble støttet i f-sak 
076/2020 hvor de fikk 50 000 fra ekstraordinært næringsfond.  

Formål a om kompensasjon for kostnader sier «… som følge av smitteverntiltak og nedstenging». Disse 
ekstrakostnadene kom på grunn økning i turismen og ser ut til å falle delvis utenfor. Klokkergården hadde nær 
dobling av årsresultat fra ’19 til ’20. Ut fra dette, og siden de allerede har fått støtte til dette tiltaket, anbefales 
det ikke å gi støtte fra kompensasjonsordningen. 

Klokkergården oppgir å ikke ha mottatt bagatellmessig støtte de siste tre årene. Beløpene for tidligere tildelt 
bagatellmessig støtte må undersøkes før eventuelt tilskudd kan utbetales. 

TERJE ABELSEN 

Terje Abelsen søker om 350 000 som kompensasjon for tapte inntekter. Som det står i søknaden er 
enkeltpersonforetaket i realiteten to deler, og det søkes om kompensasjon for gjestegården. De oppgir å ha 
søkt annen kompensasjon, men fått avslag på grunn av dette. Årsregnskapet viser 305’ kroner svakere 
driftsresultat i ’20 enn i ’19 for bedriften som helhet. 

Søknaden er grundig dokumentert. Vedlegget som har «månedlig omsetningsoversikt» viser inntekt fra 
fakturert overnatting. Vedlegget «overnatting 2020» viser gjester som har betalt på stedet. «Bar 2020» viser 
inntekter fra salg i baren. I søknaden har de skrevet tap på 480’ kroner. Ut fra dokumentasjonen fremstår det 
som en underdrivelse. De har allikevel søkt om et lavere beløp i kompensasjon. 

Terje Abelsen – Tjongsfjord gjestegård kan støttes opptil 350 000 kroner. Denne søknaden er svært godt 
dokumentert og begrunner hvorfor det er behov for «ventilmidler» ettersom de falt utenfor de generelle 
kompensasjonsordningene. 
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PHOENIX CAFE 

Phoenix cafe søker om 120 000 kroner som kompensasjon for tapte inntekter. Kafeen har blitt negativt påvirket 
av stenging, avstandsregler, avlyste arrangement, og skjenkestopp. 

Ut fra søknadsbrevet og vedlagte regnskap ser dette ut som søknad om kompensasjon for urealisert gevinst for 
vekst- og oppstartsbedrifter – formål b i kommunens retningslinjer. Det stilles da krav om dokumentasjon i 
form av erklæring fra revisor/regnskapsfører for tapt omsetning, tap av kontrakter, avbestillinger eller 
lignende. Kafeen hadde bedre årsresultat og høyere inntekter i ’20 enn i ’19. 

De har mottatt bagatellmessig støtte flere ganger de siste årene som også er oppgitt i søknaden. 

MYKEN VEL 

Myken vel søker om 6 000 kroner til fellestiltak for reiselivet. Velforening vil åpne toalettet på forsamlingshuset 
for turister og sette opp søppelkasser. Støtten skal gå til innkjøp av utstyr og forbruksvarer mens velforeningen 
står for drift. De har budsjettert med utgifter på 5 500 til 6 000 kroner uten drift. 

Bedriftene på Myken har hatt stor pågang av telt- og båtturister som ønsker å bruke toalettene deres uten å 
være kunder. Dette har vært utfordrende i en tid med ekstra strenge hygienekrav. Tiltaket til velforeningen kan 
antas å avhjelpe situasjonen for disse bedriftene. 

Utgiftene er satt til 5 500 kroner i søknaden, og Myken vel kan derfor støttes opptil 5 500 kroner 

VURDERING 

Ettersom det er flere svake søknader er det foreslått reduksjon av det reelle støtteberettigede beløpet for flere 
av dem. Med de beløpene som er foreslått i teksten over vil total sum være 698 312 kroner. Punkt g i 
retningslinjene for fondet sier «Dersom budsjettet ikke er tilstrekkelig til å innfri alle søknadene vil det gjøres en 
forholdsmessig reduksjon ift. dokumenterte kostnader eller tap for formål a og b. I et slikt tilfelle kan støtte til 
formål c reduseres tilsvarende eller utgå.» Med de foreslåtte summene blir reduksjonen ca. 38%.  

Dersom «dokumenterte kostnader eller tap» vurderes annerledes, eller hvis støtten til Myken vel skal utgå må 
den forholdsmessige reduksjonen regnes om på nytt. 

 

 

 

 

 

Søker
Dokumenterte 
kostnader/tap

Forholdsmessig 
reduksjon

Jektvik dagligvare AS 100 000kr             72 536kr             
Polarcirkelen båttransport AS 48 312kr               35 044kr             
Skolen seng og suppe AS 150 000kr             108 804kr           
3KT drift AS 35 000kr               25 388kr             
Klokkergården kystturisme AS -kr                      -kr                    
Terje Abelsen (gjestegården) 350 000kr             253 876kr           
Phoenix cafe Jucelia Alves Lorentzen -kr                      -kr                    
Myken vel 6 000kr                  4 352kr                





Kommunal kompensasjonsordning – vilkår 

Vilkår for kommunal kompensasjonsordning i Rødøy kommune. Søknadsfrist 1. juni 2021 

 
Vilkår 

1. Formål det kan søkes tilskudd til 
a. Støtte som kompenserer virksomheters kostnader eller tap som følge av 

smitteverntiltak og nedstegning. 
Søknad om kompensasjon må dokumentere tap som følge av smitteverntiltak og 
nedstegning. Dokumentasjonen må inneholde regnskap for 2019 og 2020. 

b. Støtte som kompenserer vekst- og oppstartsbedrifters urealiserte gevinst. 
For vekst- og oppstartsbedrifter og gründere dekkes kostnader i samsvar og med samme 
oppsettet som den generelle nasjonale kompensasjonsordningen som dekker 
uunngåelige faste kostnader. For vekst- og oppstartsbedrifter og gründere utgår krav om 
fall i omsetningen for 2020/2021, sammenlignet med 2019. 
I stedet stilles det krav om dokumentasjon for tap av ny/økt omsetning som følge av 

offentlige smitteverntiltak/restriksjoner.  Dokumentasjonen må inneholde erklæring fra 

revisor/regnskapsfører for tapt omsetning, tap av kontrakter, avbestillinger eller 

lignende. 

c. Fellestiltak for reiselivet. 
For fellestiltak for reiselivet må det dokumenteres hvordan tiltaket bidrar til formålet 
med ordningen. Fellestiltak må ha en bedrift som står ansvarlig for tiltaket. 
Dokumentasjon må inneholde budsjett for tiltaket og regnskap for 2020 fra ansvarlig 
bedrift. 

2. Felles regler – gjelder alle søknader 
a. Tilskudd gis kun til virksomheter registrert i Rødøy kommune. 
b. Tilskuddsordningen skal ikke kompensere investeringer, kapitalforøkelse, skatt, 

merverdiavgift og offentlig avgifter, avdrag på lån, renter og finanskostnader, eller tap på 

fordringer (som ikke er dokumenterbart direkte følge av pandemien). 

c. Ordningen følger regler i forskrift om distrikts- og regionalpolitiske virkemiddel om 

utlysning, saksbehandling, klage og kontroll med mer. 

d. Tildelingen gis i form av bagatellmessig støtte. Tilsagn fra ordningen gis i henhold til 

retningslinjer for bruk av statsmidler. 

e. Eventuelle uriktige opplysninger/hemmelighold av nødvendige eller relevante 

opplysninger kan føre med seg heving av tiltak, eller krav om omgående tilbakebetaling 

på et senere tidspunkt. 

f. Generelle retningslinjer for bruk og forvaltning av de kommunale næringsfondene gjelder 

ikke for dette fondet. 

g. Dersom budsjettet ikke er tilstrekkelig til å innfri alle søknadene vil det gjøres en 

forholdsmessig reduksjon ift. dokumenterte kostnader eller tap for formål a og b. I et 

slikt tilfelle kan støtte til formål c reduseres tilsvarende eller utgå. 

 

 

slavak
Tekstboks
Vedlegg 1
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Prosjektnavn
553.68 - JEKTVIK DAGLIGVARE AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

JEKTVIK DAGLIGVARE AS
Kontaktperson:

Oddveig Værang
Adresse:

Jektvikveien 200
Postnr.:

8187
Poststed:

JEKTVIK
Mobil:

97506705
Telefon:

97506705
Telefon arbeid:

-
E-post:

joker.jektvik@joker.no
Bankkonto:

45162732920
Organisasjonsnummer: 

817325742

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2021 2022 SUM

01. ødelagt utstyr/kostnader til kjøp av nytt 179 775   179 775
02.kostnader for montering av nytt 20 225   20 225
03.    0
Sum 200 000 200 000

Søkt beløp 2021 2022 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 200 000   200 000
Sum 200 000 200 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

280521 Joker Jektvik_ CashGuard Blue 4 F x 1_ Norgesgrupen - priser 
pr 2018, Brukes fremdeles i 2021.pdf

  133 121 30.05.2021

Joker Jektvik - Priser kasseutstyr.pdf   31 374 30.05.2021
Søknadsskjema+coronatilskudd+næring.docx..docx   90 846 30.05.2021
Tilbud_-_Tilbudsnr._-__401373_-_ITAB_Lindco_AS.PDF   79 751 30.05.2021
Tilbud_735_OY Checkmark Ltd.PDF   136 358 30.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
Tekstboks
Vedlegg 2
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Prosjektnavn 
Oppgradering av nedslitt butikkutstyr pga Covid-19 

 
 

Kontaktopplysninger 
Prosjektansvarlig/ -eier:      
Jektvik Dagligvare AS 

Kontaktperson: 
Oddveig Værang 

Adresse: Jektvikveien 200 
 

Postnr.: 
 8187 

Poststed: 
 Jektvik 

Mobil: 
97506705 

Telefon: 
- 

Telefon arbeid: 
75097621 

E-post: 
joker.jektvik@joker.no 

Bankkonto: 
4516.27.32920 

Organisasjonsnummer: 
817325742 

Antall årsverk (heltid/deltid): 
 Ca.3,5 

 
 

Prosjektinformasjon 
Type virksomhet / type støttemottaker 
Dagligvarehandel 
 
Forretningside / mål og innhold med prosjektet; 
 P.g.a ekstra spriting/desinfisering og renhold har utstyr blitt kraftig redusert, for ikke å si delvis ødelagt. Søker 
derfor etter midler for å kjøpe nytt kassasystem og nye handlekurver til butikken. 
Målet med dette er å gjøre arbeidsdagen lettere for ansatte, og handleopplevelsen bedre for kundene våre. 
 
Prosjektperiode; 
 
Startdato: 01.08.21   Sluttdato: 01.10.21 
 
 
Hvem som eier prosjektet / deltakere i prosjektet i tillegg til støttemottaker; 
Jektvik Dagligvare AS 
 

Kostnadsplan og finansieringsplan 
 
Kostnadsplan (NOK) 

Tittel 2020 2021 SUM 
01. Kassedisk fra Checkmark Ltd  x 51448,75    
02. Cash guard fra StrongPoint  x 106064,00 
03. Utstyr til disk fra Wisma  x 19813,00 
04. Handlekurver fra Itab Lindco AS      2449,72 
05. ekstrautgifter i forbindelse med montering, 

strøm, og lignende 
     20224,53 

 
Sum kostnad 0 0 200000,00 
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Finansieringsplan (NOK) 

Tittel 2020 2021 SUM 
01.Tilskudd fra næringsfondet      200000 
02.Lån i bank      0 
03.Egenkapital      0 
04.Eget arbeid      0 
05.Andre finansieringskilder      0  
Sum finansiering 0 0 200000 

 

 
 
 
Tilskudd/finansiering fra andre; Nei 
 
 
Andre opplysninger; 
 
 
Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei 
 
 

Vedlegg 
 

Dokumentnavn; Oy Checkmark, StrongPoint, Wisma, Itab 
 
 
 
 
 
 

 
 

Husk å si noe om 
 

 I hvor stor grad tiltaket fremmer økt aktivitet, sysselsetting og verdiskaping basert på 
lokale utfordringer, behov og potensial. 

 I hvor stor grad bedriftsrettede tiltak, tilskudd til etablerere og andre næringsrettede 
tiltak antas å motvirke negative virkninger av covid-19-utbruddet. 

 Hvor raskt tiltaket kan settes i gang. 
 
 
Dette prosjektet vil fremme aktivitet på den måten at personalet, ved å få en lettere hverdag, 
får frigjort mer tid på å gjennomføre andre butikkaktiviteter, da de slipper å bruke ekstra tid 
på utslitt utstyr. 
 
Det vil virke motiverende på de ansatte å jobbe med et tidsriktig utstyr, hvor det letter den 
ekstra belastningen det følger med Covid-19 og den store jobben med renhold som gjøres i 
den forbindelse. Det er stor gjennomfart da butikken ligger ved fergeleiet, og det er mange 



- 4 - 

innom på gjennomreise. Dette i seg selv fører også til ekstra renhold når man skal gjøre alt for 
å hindre eventuell smitte. 
 
Tiltaket kan settes i gang etter sommerferien.
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Prosjektnavn
553.68 - POLARCIRKELEN BÅTTRANSPORT AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

POLARCIRKELEN BÅTTRANSPORT 

AS

Kontaktperson:

Tommy Benjaminsen

Adresse:

Rangsund
Postnr.:

8196
Poststed:

SELSØYVIK
Mobil:

91111743
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

post@polarcirkelen-baattransport.no
Bankkonto:

15033934022
Organisasjonsnummer: 

981953681

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2019 2020 SUM

01.Trænafestivalen Faktura 1049 182 280   182 280
02.Engabreen skyssbåter as  Faktura 5 stk 100 000   100 000
Sum 282 280 282 280

Søkt beløp 2019 2020 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 282 280   282 280
Sum 282 280 282 280

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Faktura1031 (1).pdf   101 765 19.05.2021
Faktura1035 (1).pdf   101 843 19.05.2021
Faktura1046 (1).pdf   101 857 19.05.2021
Faktura1049 (1).pdf   104 815 19.05.2021
Faktura1054 (1).pdf   101 879 19.05.2021
Faktura1062.pdf   101 940 19.05.2021
Faktura918.pdf   103 956 19.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
Tekstboks
Vedlegg 3
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Årsregnskap 2019.pdf   248 089 19.05.2021
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Prosjektnavn
553.68 - SKOLEN SENG OG SUPPE AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

SKOLEN SENG OG SUPPE AS
Kontaktperson:

Grethe Friedrich
Adresse:

Mykenveien 4
Postnr.:

8181
Poststed:

MYKEN
Mobil:

93440078
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

grethefr@online.no 
Bankkonto:

86701331275
Organisasjonsnummer: 

915479154

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2020 2021 SUM

01. Tap av inntekt overnatting sesongen 2020 300 000   300 000
02. Tap av inntekt salg mat og drikke 300 000   300 000
03. Tap av inntekt kultur 100 000   100 000
Sum 700 000 700 000

Søkt beløp 2020 2021 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 150 000   150 000
Sum 150 000 150 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Ja

Vi har fått støtte fra kulturrådet i 2019, fra Nordland fylkeskommune i 2017, 2018 og 2019, 

og fra Sametinget i 2019. Støtten har blitt gitt til vår kulturelle satsning på festival, musikk, 

teater, forfatterbesøk og utstillinger.

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Notat til søknad Kommunal kompensasjonsordning Rødøy.docx   13 398 10.05.2021
OffentligRegnskap.pdf   401 082 05.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
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        Levanger 10.mai 2020 

 

Notat til søknad Kommunal kompensasjonsordning Rødøy 
 

Skolen seng og suppe holdt stengt hele sesongen i 2020. Det ble for krevende å hode åpnet på grunn 
av smitteverntiltak knyttet til Covid 19. Vi hadde derfor ingen inntekt i 2020. Det var lenge svært 
usikkert hvilke tiltak som skulle settes inn sommeren 2020; reiserestriksjoner, avstand, kryssing av 
kommunegrenser, kohorter o.l. Vi har behov for planlegging i god tid, da vi ikke bor på Myken, og 
usikkerheten gjorde at vi valgte å holde helt stengt. 

Vi hadde inngått flere avtaler om utstilling, konserter, festival for 2020, men avlyste alt da 
usikkerheten ble for stor og antall publikum vi  eventuelt kunne motta ble for få. Vi hadde også flere 
bookinger for overnatting og mat.  

I 2019 hadde Skolen seng og suppe en omsetning på nesten 1,2 millioner. Tapet ved å hode stengt 
ble derfor betydelig. Vi hadde forventet inntekter på ca 300 000kr knyttet til overnatting, ca 300 000 
kr i inntekt på mat og drikke og ca 100 000kr i inntekt knyttet til billettsalg til konserter, utstillinger, 
show.  

 

 

Mvh 

Grethe Friedrich
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Prosjektnavn
553.68 - 3KT DRIFT AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

3KT DRIFT AS
Kontaktperson:

Frank K. Heimdal
Adresse:

Kila
Postnr.:

8186
Poststed:

TJONGSFJORDEN
Mobil:

95701889
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

frakrist@gmail.com
Bankkonto:

1503417709
Organisasjonsnummer: 

997849000

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2020 2021 SUM

01.Stengt treningsstudio. Abonnement fryst. 44 000   44 000
02.    0
03.    0
Sum 44 000 44 000

Søkt beløp 2020 2021 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 44 000   44 000
Sum 44 000 44 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Resultatrapport 2019-2020 3KT Drift AS (1).pdf   64 058 07.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
Tekstboks
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Prosjektnavn
553.68 - KLOKKERGÅRDEN KYSTTURISME AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

KLOKKERGÅRDEN KYSTTURISME 

AS

Kontaktperson:

Malin Arntsen

Adresse:

Rødøy
Postnr.:

8193
Poststed:

RØDØY
Mobil:

40596000
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

malin@klokkergaarden.no
Bankkonto:

45162150212
Organisasjonsnummer: 

987444428

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2021 2022 SUM

01.Merkostnad ved. toalett-og søppelhåndtering 100 000   100 000
02.    0
03.    0
Sum 100 000 100 000

Søkt beløp 2021 2022 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 50 000   50 000
Sum 50 000 50 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
Tekstboks
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Prosjektnavn
553.68 - TERJE ABELSEN

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

TERJE ABELSEN
Kontaktperson:

Terje Abelsen
Adresse:

Hamnveien 10
Postnr.:

8186
Poststed:

TJONGSFJORDEN
Mobil:

41660939
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

terabe01@online.no
Bankkonto:

45100528758
Organisasjonsnummer: 

969983974

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2020 2021 SUM

01.tap pga stengt restaurant/bar ved nedstenging 80 000   80 000
02. tap på overnatting pga nedstenging/smittevern 400 000   400 000
03.    0
Sum 480 000 480 000

Søkt beløp 2020 2021 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 350 000   350 000
Sum 350 000 350 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Ja

Vi søkte til skatteetaten og fikk avslag.

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Enkeltmannsforetaket er i realiteten delt i to deler med et organisasjonsnr. Gjestegården der 

det har vært betydelig inntektstap drives av Helene Abelsen og har egen bankkonto og eget 

faktureringssystem. Den andre delen av bedriften der Terje Abelsen driver innen brøyting og 

transport har gått som normalt under pandemien. Avslag fordi det samlede tapet ikke har 

oppfylt kravet hos skatteetaten. Dette oppleves som svært urimelig da inntektsfallet på 

Gjestegården har vært belastende på enkeltmannsforetaket samlet sett.

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

bar_2019.pdf   160 571 31.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
Tekstboks
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- 2 -

bar_2020.pdf   146 577 31.05.2021
Omsetningsrapport_2019.pdf   343 426 31.05.2021
Omsetningsrapport_2020.pdf   330 609 31.05.2021
overnatting_2019.pdf   114 427 31.05.2021
overnatting_2020.pdf   112 626 31.05.2021
regn 2020.pdf   193 691 31.05.2021
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Prosjektnavn
553.68 - PHOENIX CAFE JUCELIA ALVES LORENTZEN

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

PHOENIX CAFE JUCELIA ALVES 
LORENTZEN

Kontaktperson:

jucelia Lorentzen

Adresse:

Jektvik
Postnr.:

8187
Poststed:

JEKTVIK
Mobil:

99338363
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

post@phoenixcafe.no
Bankkonto:

45163175758
Organisasjonsnummer: 

922621594

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2020 2021 SUM

01.Redusert antall kundebesøk ihht coronnaregler 50 000 15 000   65 000
02.Avlyste arrangement 40 000 25 000   65 000
03.Redusert inntekt-skjenkestopp/red.åpningstid 25 000 10 000   35 000
Sum 115 000 50 000 165 000

Søkt beløp 2020 2021 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 80 000 40 000   120 000
Sum 80 000 40 000 120 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Ja

Næringsfondet:  2020    kr. 35000

Ekstraordinært næringsfond:  2020   kr. 120000

Næringsfond: 2021    kr. 35.000 (innvilget til Jektvik kiosk)

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Phoenix cafe - kompensasjon tapte inntekter.docx   14 145 31.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
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PHOENIX CAFE: ØKONOMISKE TAP I FORBINDELSE MED CORRONA 
PANDEMIEN 

 

Søknaden om kompensasjon av økonomiske tap med bakgrunn i coronna pandemien for  
serveringsbedriften Phoenix Cafe ved innehaver Jucelia Alves Lorentzen er konsentrert 
omkring 3 forhold: 

 

01: Redusert antall kundebesøk ihht. Coronnaregler (generelt) 

02: Avlyste arrangement 

03: Redusert inntekt i forbindelse med skjenkestopp/red åpningstid 

 

Inntektstapet er beregnet inngående, men på områder det har vist seg umulig å få fram eksakte 
tall har tapet måtte stipuleres. 

 

Generelt  om situasjonen: Phoenix cafe stengte helt ned fra 12 mars 2020. (Da Norge stengte 
ned)  Bedriften åpnet forsiktig opp igjen fra mai samme år, men selvsagt i samsvar med 
statlige og kommunale retningsregler. Dette innebar i åpningsperioden sterkt reduserte 
kundebesøk. Vider stengte Phoenix cafe helt ned på forvinteren 2021 i forbindelse med et 
utbrudd i kommunen. Virksomheten av driften i den øvrige tiden har vært vesentlig redusert 
for å overholde de oppsatte retningsreglene.  

 

Kommentarer  av de oppførte forhold som omfatter driftsreduksjon som det søkes 
kompensasjonsmidler på: 

01: Redusert antall kundebesøk ihht. coronnaregler 

Reduserte kundebesøk omfatter både helt nedstengt virksomhet (våren 2020 og forvinteren 
2021). I tillegg kommer de begrensningen som ligger i forskriftene til ulike tider. En sterk 
begrensning i virksomheten er å holde riktig avstand mellom kundene. Dette har selvsagt gitt 
det resultatet at færre har kunnet benytte cafen, og et sosialt element har dermed uteblitt. 

Inntektstapet (netto)  er beregnet til kr. 50.000,- for 2020 og  15.000,- for 2021. (01.05.2021) 

 

 

 



02: Avlyste arrangement 

Bedriften har ikke hatt muligheter til å avvikle arrangementer med et større antall gjester 
samtidig med å overholde de retningsreglene som myndighetene har satt. Det kan her nevnes 
17. mai feiringen som tradisjonelt samler mange mennesker, og som kan være innbringende 
for cafe virksomheten på stedet. Det  er beregnet et økonomisk tap for Phoenix cafe på kr. 
40.000,- for 2020 og kr. 25.000,- (01.05.2021) for 2021. 

 

03:  Reduserte inntekter i forbindelse med skjenkestopp/red. åpningstid 

Det har som kjent vært praktisert sterke begrensninger med alkoholservering i utelivsbransjen 
i Norge store deler av pandemiperioden. Dette har selvsagt at store økonomiske konsekvenser 
også for min bedrift. Pub virksomheten har i hovedsak opphørt.  

Det er beregnet et tap for bedriften tilsvarende kr. 25.000,- for 2020 og kr. 10.000 for 2021 . 

 

Konklusjon:   Tap av inntekt for Phoenix cafe  er satt opp etter beregninger og kritisk 
gjennomgang av det faktagrunnlag som forefinnes. Inntektstapet er så til slutt stipulert til et 
omfang på kr. 115.000,- for 2020 og  kr. 50.000,- for 2021. (pr.01.05) vi mener at dette er et 
ytterst nøkternt beløp. 

 

 

 Regnskap for bedriften ettersendes.
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Prosjektnavn
553.68 - MYKEN VEL

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

MYKEN VEL
Kontaktperson:

John Pedersen
Adresse:

Skolebakken 106
Postnr.:

8186
Poststed:

Tjongsfjord
Mobil:

99443442
Telefon:

+4799443442
Telefon arbeid:

-
E-post:

johped@skole.rodoy.no
Bankkonto:

05394217494
Organisasjonsnummer: 

975593266

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2021 2022 SUM

01.Papirdispenser 500    500
02.Toalettpapir 1 000   1 000
Skilt 2 000   2 000
søppelkasser 1 250   1 250
Tørkepapir 750    750
Sum 5 500 5 500

Søkt beløp 2021 2022 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 6 000   6 000
Sum 6 000 6 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1836-Rødøy

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Søknad.docx   13 499 31.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

slavak
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Myken 30.5.2021. 

 

Vedlegg til søknad om kommunal kompensasjonsordning, pkt. c. 

 

Mykensamfunnet og Myken Vel venter stor tilstrømming av turister også denne sommeren. 
Med erfaring fra sommeren 2020 har bla.  Myken Vel tatt initiativ til å få ordnede 
toalettforhold og søppelhåndtering med tanke på teltturistene og dagsturistene. 
Velforeningen vil gjøre toalettet på Myken forsamlingshus tilgjengelig for turister. Detter vil 
medføre ekstra kostnader for Myken vel i form av toalettpapir, papirtørkepapir, samt 
innkjøp av tørkepapirdispenser. Myken Vel har også gått til innkjøp av 4 skilt fra Rødøy 
produkter som skal settes opp på utvalgte steder langs vei til toalett. For å bedre 
søppelhåndteringen vil Velforeningen gå til innkjøp av 5 søppelkasser som skal settes opp på 
utvalgte steder langs vei etc.  

 

Prisanslag over det som Myken Vel må gå til innkjøp av beregnes til: 

-Papirdispenser kr. 500,- 

-Tørkepapir kr. 750,- 

-Toalettpapir kr. 1000,- 

-4 Veiskilt kr. 2000,- 

-5 søppelkasser kr. 1250,- 

 

Myken Vel har budsjettert med en merkostnad på ca. kr. 5500,–  til  kr. 6000,-.  for å få 
ordnede toalettforhold og søppelhåndtering pga den forventede turisttilstrømmingen 
sommeren 2021. Vil gjøre oppmerksom på at evt. utgifter til renhold av toalett og 
håndtering av søppel vil Myken Vel stå for. 

 

Mvh. 

Myken Vel 

John Pedersen, leder.  


